PAGE

Об  отмене  ограничительных мер пожарной безопасности  на территории  лесного фонда  городского  поселения  Углич

В связи с Указом Губернатора Ярославской области от 22.08.2012 № 409 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Ярославской области», а так же снижением класса пожарной опасности и стабилизацией лесопожарной обстановки на территории городского поселения Углич, Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить ограничительные меры пожарной безопасности на территории лесного фонда городского поселения Углич.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Углич от 03.08.2012 № 227  «О введении ограничительных мер пожарной безопасности на территории лесного фонда городского поселения Углич».
3. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать данное постановление в газете «Угличанин»
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
Исполняющий обязанности Главы
городского поселения Углич

С.А. Парфенов

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АдминистрациИ  городСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ углич

ярославской области

от   23.08.2012  № 245

PAGE